
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهرداری تهران از حریق گسترده در بازار تهران 
خبر داد. سید جلال ملکی در گفت و گو با ایسنا 
ــزود: ساعت ٧:٣٨ روز شنبه آتــش ســوزی  افـ
گسترده ای  در یک پاساژ در تیمچه حاجب الدوله 
در بازار تهران اتفاق افتاد. وی ادامه داد: حدود 
شش ایستگاه به همراه امکانات کامل در محل 

حادثه حضور یافتند و گروه اول آتش نشانان در 
مدت زمان سه دقیقه به محل رسیدند و بلافاصله 
عملیات را آغاز کردند. او با بیان این که ساختمان 
های این محدوده دو طبقه است، افزود: در همه 
مغازه ها قفل بود و حداقل ٣٠ باب مغازه دچار 
حریق شد. وی ادامه داد: بسیاری از دیوارها و 
شیشه ها تخریب شد و پایین ریخت. این تیمچه 

از سراهای قدیمی بازار است و شیشه 
های سقف در لحظات اولیه شکسته بود. 
دکتر یحیی صالح طبری -سرپرست 
مرکز اورژانس تهران- نیز  گفت: پس 
از اعلام حادثه حریق در بازار تهران به 
اورژانس یک دستگاه موتورلانس و سه 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شدند 
و این حادثه یک مصدوم به جا گذاشت 
که به بیمارستان شهدای یافت آباد 

منتقل شد.

سیدخلیل سجادپور- سه جوان سیاه پوش 
پرایدسوار که در نیمه های شب از زنان و رهگذران 
زورگیری می کردند و بسیاری از طعمه های خود 
را هدف ضربات خنجر قرار می دادند در حالی با 
تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی 
دستگیر شدند که پنج روز قبل ریه یک نوجوان 

را نیز شکافتند.
ــر هفته  ــزارش اختصاصی خــراســان، اواخ به گ
گذشته نوجوان 16 ساله ای که در یک اغذیه 
فروشی مشغول کار بود حدود ساعت 2٣ محل 
کارش را ترک کرد و پیاده به سمت منزل شان به 
راه افتاد اما ناگهان خودروی پراید سفیدرنگی در 
خیابان احمدآباد کنارش متوقف شد و دوجوان 
سیاه پوش در تاریکی شب از درون پراید بیرون 
پریدند و او را هدف ضربات خنجر قرار دادند تا 
گوشی تلفن وی را زورگیری کنند اما وقتی با 
مقاومت نوجوان مذکور روبه رو شدند بی محابا 
ضربه خنجر را از پشت سر بر پیکرش فرود آوردند 
به گونه ای که ریه نوجوان یاد شده راشکافتند. آنان 
سپس با سرقت گوشی تلفن از محل گریختند. 
دقایقی بعد رهگذران که نوجوانی را خون آلود 
روی سنگ فرش خیابان دیدند با اورژانس تماس 
گرفتند. این طعمه زخمی درحالی به بیمارستان 
امدادی مشهد رسید که فقط ٣٠ درصد از ریه 
او سالم مانده بود و بدین ترتیب با انتقال به اتاق 

عمل و تلاش کــادر درمانی وی از مرگ نجات 
یافت امــا هنوز در بیمارستان بستری اســت و 
تحت درمان قرار دارد. گزارش خراسان حاکی 
است: از سوی دیگر با اعلام شکایت پدر نگران 
این نوجوان، پرونده ای در مرکز انتظامی تشکیل 
شد اما با توجه به اهمیت و حساسیت موضوع و 
تاکید سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی )فرمانده 
ــرای دستگیری  انتظامی خــراســان رضــوی( ب
هرچه سریع تر اعضای این باند مخوف که رعب و 
وحشتی را در نیمه های شب ایجاد کرده بودند، 
گروه ویژه ای از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی خراسان رضوی، ماموریت 
یافتند تا بررسی های گسترده تخصصی را در 
این باره آغاز کنند. با صدور این فرمان، رصدهای 
اطلاعاتی زیر نظرمستقیم سرهنگ کارآگاه جواد 
شفیع زاده )رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی(  
آغاز شد و نیروهای عملیاتی به حالت آماده باش 
درآمدند تا به زورگیری های وحشتناک این باند 
خطرناک پایان دهند. آنان در اولین مرحله از 
ردزنی های اطلاعاتی به سرنخ هایی از یک پراید 
سفید رسیدند که مشخص شد خودروی مذکور 
هنگام زورگیری های مشابه دیگری که در شهر 
اتفاق افتاده ، در نزدیکی های محل ارتکاب جرم 

تردد داشته است.
این سرنخ موجب شد تا کارآگاهان به ردیابی 
پراید مذکور بپردازند 
ســاعــت  از  بــعــد  و 
هـــا تــــلاش فــنــی و 
تخصصی بالاخره به 
شماره اصلی پلاک 
خودرو دست یافتند 
و مالک آن را احضار 
کردند.  مالک خودرو 
زنــی میان ســال بود 
کـــه نــمــی تــوانــســت 
ماجراهای  ــن  ای در 
نقشی  وحشتناک 

داشته باشد اما بازجویی های 
ریزبینانه کارآگاهان نشان داد 
او پسر 1٨ ساله ای دارد که او نیز 

از این خودرو استفاده می کند.
بنابراین پسر این زن میان سال 
در عملیات پلیسی دستگیر شد 
و مــورد بازجویی قــرار گرفت. 
او اگرچه سعی کرد خود را بی 
زورگیری  ماجراهای  از  خبر 
نشان دهد اما وقتی کارآگاهان ، 
مدارک و اسناد جمع آوری شده 
را روی میز گذاشتند ناگهان لب 
به اعتراف گشود و گفت: دوتن 

از دوستان هم محله ای ام که وضعیت مالی خوبی 
نداشتند و هر دو نفر هم فرزند طلاق بودند، خیلی 
خوش گذرانی می کردند. آن ها مدام در رستوران 
ها پرسه می زدند و لباس های نو می پوشیدند تا 
این که یک روز گفتند برای این خوش گذرانی ها 
از عابران و رهگذران شبانه، زورگیری می کنند و 
با فروش طلاهای بانوان  یا گوشی های سرقتی 
به مالخران، شب ها را در هتل های گران قیمت 
به سر می برند و در حال تفریح و خوش گذرانی 
هستند. آن ها که می دانستند مادرم پراید دارد 
مرا نیز وسوسه کردند تا در این زورگیری ها با آن 
ها همکاری کنم و با این پول ها خوش بگذرانم. 
من هم از حدود چهار یا پنج ماه قبل با آنان همراه 
شدم و سه نفری به زورگیری ها ادامه دادیم. در 
این میان بسیاری از طعمه ها را چاقو می زدیم و 

بعد گوشی را به سرقت می بردیم و ...
ــان، در پی  ــراس ــزارش اختصاصی خ بنابر گـ
اعترافات این جوان سیاه پوش، بلافاصله عملیات 
دستگیری اعضای این باند مخوف با استفاده 
از شگردهای پلیسی در دستور کار قرار گرفت . 
نیروهای ورزیده آگاهی پس از انجام یک سری 
رصدهای اطلاعاتی به این نتیجه رسیدند که باید 
زورگیران خطرناک را به محل قرار بکشانند به 
همین دلیل گروهی از کارآگاهان به سرپرستی 

سرهنگ جعفرزاده )رئیس دایره مبارزه با جرایم 
خشن آگاهی( به مخفیگاه دزدان سیاه پوش 
رفتند و در آن جا به کمین نشستند. آن ها جوان 
1٨ ساله را نیز با خود به  محل قرار بردند . وقتی 
دو جــوان 2٠ و 1٨ ساله دیگر عضو باند وارد 
مخفیگاه شان شدند تا به همراه همدست خود 
نقشه زورگیری شبانه دیگری را طراحی کنند 
ناگهان در محاصره کارآگاهان قــرار گرفتند. 
یکی از آنان خنجرش را بیرون کشید و به سمت 
کارآگاهان حمله ور شد تا راه گریزی بیابد اما 
یکی از کارآگاهان او را با یک فن رزمی روی زمین 
انداخت و حلقه های قانون را بر دستانش گره زد.

طولی نکشید که عصر روز گذشته سه عضو این 
باند مخوف، وارد اتاق بازجویی شدند و بدین 
ترتیب تحقیقات گسترده کارآگاهان با  دستورات 
ویژه و محرمانه قضایی از آنان آغاز شد. یکی از 
اعضای این باند که برای ترساندن دیگران روی 
دست و حتی صورت خود را با ضربات وحشتناک 
خنجر زخمی کرده و همه اعضای بدنش خالکوبی 

است، راز زورگیری های مخوف را فاش کرد.
او گفت: تا سپیده دم از شهروندان در نقاط مختلف 
شهر زورگیری می کردیم و سپس تا ظهر روز بعد 

می خوابیدیم.
به گزارش خراسان، از سوی دیگر بررسی های 

پلیس نشان داد که اعضای این باند خطرناک 
بسیاری از طعمه های خود را در شهر مجروح 

کرده اند تا نتوانند در برابر آنان مقاومت کنند.
آن ها همچنین به وارد آوردن ضربات متعدد 
خنجر به نوجوان بستری در بیمارستان اعتراف 
و اظهار کردند در نیمه های شب طلاهای بانوان 
را نیز می ربودند. در حالی که سه جوان سیاه 
ــدود 2٠٠ فقره زورگــیــری معترف  پــوش به ح
شده انــد، بررسی های ویــژه پلیس با هدایت و 
نظارت مستقیم سرهنگ شفیع زاده همچنان 
ادامه دارد. در همین حال رئیس پلیس آگاهی 
خراسان رضوی در گفت وگوی اختصاصی با 
خراسان درباره سیاه پوش بودن اعضای این باند 
خطرناک افزود: آن ها برای این که در تاریکی شب 
شناخته نشوند سویشرت یا کاپشن مشکی به تن 
می کردند و بی رحمانه عابران را هدف ضربات 
خنجر قرار می دادند که با هماهنگی های صورت 
گرفته، برخورد قاطعی با عاملان این زورگیری 
های وحشتناک خواهد شد. سرهنگ کارآگاه 
شفیع زاده همچنین از مال باختگان و افرادی 
که طعمه اعضای این باند سیاه پوش پرایدسوار 
شده اند درخواست کرد برای شناسایی متهمان 
به پلیس آگاهی خراسان رضوی واقع در ابتدای 

کوی رضاشهر مشهد مراجعه کنند.

حوادث یک شنبه  24  بهمن 81400
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در امتداد تاریکی عاملان سرقت های خونبار در مشهد به دام افتادند 

اعضای این باند خطرناک که طعمه های خود را در نیمه شب با خنجر می زدند، تاکنون به حدود 200 فقره زورگیری وحشتناک از رهگذران اعتراف کرده اند
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ماجرای عروسی که کتک خورد!

حدود شش ماه قبل از طریق یکی از سایت های 
همسریابی با »پرهام« آشنا شدم و با یکدیگر 
ازدواج کردیم اما زمانی فهمیدم همسرم دچار 
نوعی بیماری اختلالات رفتاری نامعقول است 
که مدام مرا مورد آزارهای جسمی شدیدی قرار 
می داد و از این گونه رفتارهایش لذت می برد تا 
این که روزی مجبور شدم با لباس عروس  به خانه 

مادرشوهرم بروم و...
به گــزارش خراسان زن 25 ساله که مدعی بود 
توسط خانواده شوهرش مورد ضرب و جرح شدید 
قرار گرفته است در حالی که لباس عروس به تن 
داشت درباره قصه زندگی اش به مشاور و مددکار 
اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد گفت: 
تک دختر یک خانواده پنج نفره هستم که دو برادر 
کوچک تر از خودم دارم. پدرم یک شرکت بزرگ 
خصوصی را اداره می کند و از نظر مالی وضعیت 
مناسبی داریم. من برای تحصیل در یکی از رشته 
های زیرمجموعه پزشکی از قوچان به مشهد آمدم 
و تحصیلاتم را در یکی از دانشگاه های مشهد ادامه 
دادم ولی در ترم پایانی علوم آزمایشگاهی بودم که 
به پیشنهاد یکی از دوستانم در یکی از سایت های 
همسریابی ثبت نام کردم چرا که در آن سایت ادعا 
شده بود فقط افراد تحصیل کرده در گروه های 
پزشکی به خانواده ها معرفی می شوند. بالاخره 
پس از پایان تحصیلات وقتی به قوچان بازگشتم، 
پرهام را به من معرفی کردند که زن عموی او در 
رشته پرستاری تحصیل می کــرد. وقتی برای 
آشنایی با یکدیگر قرار گذاشتیم پرهام مدعی شد 
در رشته مهندسی راه و ساختمان تحصیل کرده 
است ولی زن عمویش نام او را در گروه تحصیل 
کردگان علوم پزشکی نوشته بود. با این حال من 
اهمیتی به موضوع ندادم و به پیشنهاد اطرافیانم 
به یک جلسه مشاوره ای رفتیم . مشاوران آن مرکز 
تشخیص دادند که من و پرهام زیاد برای ازدواج 
با یکدیگر مناسب نیستیم ولی او و خانواده اش 
دست بــردار نبودند و ادعــا می کردند این گونه 
مشاوره ها زیاد قابل اعتماد نیستند و نمی توانند 
در چند جلسه مشاوره موضوع به این مهمی را به 
درستی تشخیص دهند. در نهایت با اصرار پرهام 
و خانواده اش به ازدواج با او رضایت دادم و با وجود 
مخالفت های پدرم پای سفره عقد نشستم. در 
همان روزهای آغاز دوران نامزدی پرهام اصرار 
داشت هر چه زودتر زندگی مشترک مان را آغاز 
کنیم. او در همین مدت خواسته های نامعقول و 
زننده ای از من داشت و مدعی بود باید برای اثبات 
» دوست داشتن« آن ها را تحمل کنم. هنوز چندماه 
بیشتر از مراسم عقدکنان سپری نشده بود که 
رفتارهای غیرعادی و سادیسم گونه پرهام مرا دچار 
بیماری های خاصی کرد ولی بازهم چون فکر می 
کردم پرهام همسرم است و باید رضایت او را جلب 
کنم، همه این شکنجه های جسمی و روحی را 
تحمل می کردم تا این که به حدی سلامتی ام به 
خطر افتاد که این رفتارهای نامعقول به اختلافات 

شدید بین من و پرهام تبدیل شد.
 با این حال با وساطت بــزرگ تر ها من جهیزیه 
ام را به مشهد آوردم و در طبقه پایین منزل مادر 
شوهرم ساکن شدیم. در حالی که فقط شش ماه 
از دوران نامزدی ما می گذشت ، یک شب در میان 
بهت و ناباوری ، پرهام با بیان این که من دیگر تو را 
دوست ندارم به شدت کتکم زد و مرا از خانه بیرون 
انداخت چراکه من دیگر به دلیل خواسته های 
نامعقول و زننده او حاضر نمی شدم بیشتر از این 
مورد شکنجه های جسمی قرار بگیرم. از سوی 
دیگر چون هیچ آشنایی در مشهد نداشتم با پدرم 
تماس گرفتم و همان شب به شهرستان رفتم ولی 
روز بعد همسرم به اتهام سرقت گوشی تلفن از من 
شکایت کرد در حالی که خودش گوشی را به دیوار 
کوبیده و خرد کرده بود. در همین حال پدرم که 
از مشکلات شرم آور من خبر نداشت و من هم به 
شدت خجالت می کشیدم این گونه مشکلات را 
با خانواده ام در میان بگذارم، راهی مشهد شد تا با 
خانواده پرهام صحبت کند. با آن که پدرم از ابتدا 
مخالف این ازدواج بود و تنها به دلیل اصرارهای 
ناعاقلانه من راضــی به این ازدواج شد ولی باز 
هم مرا در پناه خودش گرفت و تلاش کرد بین ما 
وساطت کند با این حال پرهام و خانواده اش آن 
قدر به پدرم توهین کردند که او به ناچار یک سیلی 
به گوش پرهام نواخت و آن ها نیز پدرم را کتک 
زدند . در این شرایط من تقاضای طلاق دادم و از 
دادگاه درخواست کردم همسرم از نظر سلامت 
روحی و روانی مورد معاینات پزشکی قرار بگیرد 
ولی او نیز به اتهام عدم تمکین از من شکایت کرده 
بود، به همین دلیل و برای آن که دیگر بهانه ای برای 
تمکین نداشته باشند من با پوشیدن لباس عروس  
به خانه آن ها رفتم اما به محض ورود خانواده پرهام 

روی سرم ریختند و مرا به شدت کتک زدند و...
ــزارش خراسان حاکی است با توجه به نظر  گ
پزشکی قانونی برخی از اعضای این زن جوان 
باید مورد اعمال جراحی قرار گیرد در حالی که 
خانواده پرهام به طلاق اصرار دارند، این پرونده 
با دستور سرگرد جواد یعقوبی )رئیس کلانتری 
طبرسی شمالی( در دایره مددکاری اجتماعی 

مورد بررسی های کارشناسی قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

آتش سوزی ۳0 مغازه در بازار تهران 

گروگان گیری ۵0 میلیاردی  در مرکز تهران  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از آزادی فرد 
گروگان گرفته شده و دستگیری دو تن از عاملان 
اصلی آدم ربایی در عملیات این پلیس خبر داد. 
به گــزارش ایسنا، سرهنگ جلیل موقوفه ای 
افزود: چهارشنبه شب گذشته خبر ربوده شدن 
ــدود ۴5 ساله بــه مرکز فوریت های  ــردی ح م
پلیسی11٠ اطلاع داده شد و درپی آن تیمی 
ویژه از مأموران اقدامات خود برای رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی با اشاره به 
انجام تحقیقات اولیه، ادامه داد: در تحقیقات اولیه 
مأموران مشخص شد که آدم ربایان تقاضای مبلغ 
5٠٠ میلیارد ریال در ازای رها کردن گروگان 

خود را به خانواده او اعلام و درعین حال تاکید 
کرده بودند که نباید موضوع به پلیس اطلاع داده 
شود، اما با هوشیاری خانواده پلیس در جریان این 
موضوع قرار گرفت.  رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان این که مأموران کلانتری عباس آباد 
رسیدگی به این موضوع را در دستورکار داشتند، 
اضافه کرد: ابتدا دوربین های محل وقوع جرم 
بررسی و مشخص شد که فرد ربوده شده از سوی 
ــودروی  رانــنــده و سه سرنشین یک دستگاه خ

سواری در محدوده خیابان سلیمان خاطر ربوده 
شده است. وی گفت: با کسب اولین سرنخ ها 
ماموران به اطلاعاتی درباره هویت آدم ربایان پی 
بردند و با استفاده از شیوه های فنی محل حضور 
گروگان گیران را شناسایی کردند. موقوفه ای با 
بیان این که حدود 12 ساعت پس از اقدام به آدم 
ربایی، ماموران به محل اختفای آدم ربایان رفتند، 
افزود: ماموران در همکاری با خانواده فرد ربوده 
شده محلی را برای پرداخت وجه درنظر گرفتند 

و زمانی که گروگان گیران به این محل آمدند، دو 
نفر از آنان را دستگیر کردند.   وی با بیان این که در 
ادامه محل نگهداری فرد ربوده شده نیز شناسایی 
و گروگان از دست گروگان گیران آزاد شد، ادامه 
داد: تحقیقات پلیس در خصوص علت و انگیزه 
آدم ربایان و دستگیری دیگر همدستان این دو 
متهم همچنان ادامه دارد. فرد ربوده شده نیز به 

خانواده اش تحویل داده شد و در سلامت بود. 

7۶ درصد سارقان دستگیر شده 
در کرمان معتاد هستند 

ــد ســارقــان  دستگیر شــده  از  توکلی/  ٧6 درص
ابتدای امسال در کرمان  معتاد هستند.  به گزارش 
خراسان،فرمانده انتظامی شهرستان کرمان در 
نشستی خبری با اعلام این مطلب افزود: آمار سرقت 
در این شهرستان، از میانگین کشوری و استانی 
پایین تر است و از ابتدای امسال تاکنون میزان 
سرقت نسبت به ســال گذشته۴  درصــد افزایش 
داشته است؛ در حالی که مشکلات اقتصادی بسیار 
بیشتر شده  است.  سرهنگ پورامینایی از  اجرای 
155طرح اجتماعی در زمینه های مختلف از ابتدای 
امسال خبرداد و گفت: باندهای خلافکار متعددی 
در شهرستان کرمان متلاشی شده  که  این موضوع 
نسبت به سال گذشته 1٣٣ درصد افزایش داشته 
اســت؛ همچنین کشف مــواد مخدر بــا1٨ درصد 
افزایش روبه رو بوده ودستگیری اراذل و اوباش نیز 
21درصد افزایش یافته است.  وی  61 درصد سرقت 
های کرمان را  خرد اعلام کرد که توسط معتادان 
انجام می شود. امسال کاهش ٨٠درصــدی نزاع 
خیابانی، 16 درصدی قتل، 1۹ درصدی سرقت 

منزل و ۴6 درصدی آدم ربایی را داشته ایم.

زورگیران سیاه پوش ریه نوجوان را شکافتند! 
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